

Vybudování a provoz zařízení péče o děti v Příbrami  
Oblastní nemocnice Příbram a.s.

**Změnový list č. 1**

781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m <sup>2</sup> lepených flexibilním lepidlem	m <sup>2</sup>	6,0	320	1 920
781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m <sup>2</sup>	6,0	39	235
X_H_201	Obkládačka keramická	m <sup>2</sup>	7,0	250	1 750

místnost 203 , 206 a 209 místo  
zrcadla

**3 905**

**Odečet dlažby schodiště**

771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,36	283	2 646
432Sg2046-01	Dlaždice slinutá - R 10	m <sup>2</sup>	7,0	250	1 750
X-43220658-01	Dlaždice slinutá keramická - soklík	m	38,833	250	9 708
771474122	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	33,45	150	5 018
771273123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm	m	49,2	220	10 824
771273242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených v do 200 mm	m	25,2	120	3 024
X-4322046-01	Dlaždice slinutá keramická - obkladové na stupnice / protiskluzné s protiskluznou hranou - R-10	m	52,644	250	13 161
X-4322048-01	Dlaždice slinutá keramická - obkladové na podstupnice	m	26,964	250	6 741
X-771-01	Lišta schodová L1 - dodávka a montáž	m	62,0	300	18 600
X-771-03	Lišta ukončující schodnice L3 - dodávka a montáž	m	50,0	300	15 000

**86 472**

**Schody**

776221111	Lepení pásů z PVC alkaprenem stupnice a podstupnice schodů	m	49,2	150	7 380
776223111	Lepení protiskluzných hran schodů	m	49,2	86	4 231
X-43n6047-01	PVC tl. 2 mm, třída zátěže 34 - protiskluzná úprava R10	m <sup>2</sup>	32,8	300	9 840
X-43n6047-01	Protiskluzné hrany schodů	m	49,2	210	10 332

	AL bočnice D+ montáž	kompl.	1,0	9 200	9 200
783222100 R00	Nátěr syntetický sokl schody	m2	16,0	135	2 152

**43 135**

Podesty

X-43n6047-01	PVC tl. 2 mm, třída zátěže 34 - protiskluzná úprava R10	m2	9,37	300	2 811
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	11,0	90	990

**3 801**

Zk_5a	Ohřívač na čaj - 10 l / pozice 20	kpl	1,0	3 000	3 000
-------	-----------------------------------	-----	-----	-------	-------

623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů - KZS okapu střechy S1	m2	4,12	280	1 154
-----------	---	----	------	-----	-------

962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,78	85	491
997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,29	350	452
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,29	250	323
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	129,0	10	1 290
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,29	350	452

**3 006,8**

0s3	Zrcadlo nad umyvadlem, lepeno na omítnutou zeď, 2950x600 mm - Dodávka a montáž	kus	1,0	3 500	3 500
-----	--	-----	-----	-------	-------

725211642	Umyvadla	soubor	1,0	2 500	2 500
725822612	Baterie umyvadlové	ks	1,0	2 100	2 100

Příprava pro čajník rozvody m.č. 102

725 81 3141	Rohové ventily 1/2"	soubor	1,0	210	210
722 13 1938	Propojení potrubí	ks	1,0	800	800
722 17 4023	Potrubí PPR o 25	m	0,5	240	120
HZS	Přípravné a pomocné práce	hod.	1,0	300	300
722 13 1918	Vsazení odbočky do potrubí	ks	1,0	1 600	1 600

**3 030**

	Požární ucpávky v 1 NP	dod.	1,0	7 300	<b>7 300,00</b>
--	------------------------	------	-----	-------	-----------------

725860000	Zahradní kohout Kempr-Frosti-plus	ks	1,0	3 400	<b>3 400,00</b>
-----------	-----------------------------------	----	-----	-------	-----------------

962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,288	850	245
997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,7	350	245
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,7	250	175
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,4	10	14
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,7	350	245

**923,80**

762210000	Vřetenové nouzové schodiště doplnění dětského madla	ks	1,0		27 500
-----------	---	----	-----	--	--------

Vícepráce přípočty

96 001,33

Méně práce odečty

**-98 725,38**

**Celkem**

**-2 724,05**